1

证券代码:600578           证券简称:京能电力         公告编号:2024-28

北京京能电力股份有限公司

关于蒙西区域火电机组灵活性改造消纳 1018MW 新能

源项目（风电部分）核准的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，公司下属子公司内蒙古京能察右后旗新能源有限公司收到

乌兰察布市发展和改革委员会出具的《关于京能电力蒙西区域火电机

组灵活性改造消纳 1018MW 新能源项目（风电部分）核准的批复》

（乌发改批字〔2024〕58号），同意建设京能电力蒙西区域火电机组

灵活性改造消纳 1018MW 新能源项目（风电部分）。现将主要批复情

况公告如下：

一、项目单位：内蒙古京能察右后旗新能源有限公司。

二、项目建设地点：内蒙古自治区乌兰察布市察哈尔右翼后旗。

三、项目建设规模及建设内容：本项目总装机容量 81.8 万千瓦风

电，新建 2 座 220 千伏升压站，2 座 220 千伏升压站之间通过新建的

1 回 220 千伏送出线路连接，项目所发电力接入蒙西电网，配套建设

风电场检修道路及场内 35 千伏集电线路等。

四、 项目总投资为 360,090.49 万元，项目资本金占总投资的 20%，

资本金以外的其余资金通过银行贷款方式解决。

风险提示：

1.本公告事项仅为获得政府部门对本项目的核准，项目建设尚需

经公司董事会等有权机关决策。

2.本项目尚需根据核准文件，办理规划许可、土地使用、资源利用、

节能审查、环评等相关手续。

公司将根据核准文件，积极推进项目前期、投资决策等后续工作，

并及时履行信息披露义务，请广大投资者注意投资风险。

 2

特此公告。

北京京能电力股份有限公司董事会

二〇二四年六月二十二日